РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2015 года                                                                           № 30
с.Рековичи
Об особенностях составления, рассмотрения
и утверждения проекта  бюджета муниципального
образования «Рековичское сельское поселение»
на 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Рековичский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

До 1 января 2016 года:
1. положения Решения Рековичского сельского Совета народных депутатов от 08.06.2015 года № 12 «О  порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение», а так же порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» и его внешней проверке» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» (проекта решения Рековичского сельского Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение») на плановый период, предоставления в Рековичский сельский Совет народных депутатов одновременно с указанными проектами законов документов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Рековичского сельского поселения и основных направления бюджетной и налоговой политики) не применяются;
2. в пункте 4.1 Приложения № 1 к Решению Рековичского сельского Совета народных депутатов от 08.06.2015 года № 12 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря»;

3. Настоящее Решение вступает в силу после вступления в силу Федерального Закона «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономическим вопросам и ведущего специалиста Рековичской сельской администрации Тишину Л.И.

5. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте rekovichi.ru
Глава муниципального образования

 «Рековичское сельское поселение»                                                        И.И. Шкаберин